
k, Těšínská 1083

*MMFMX01YGWIT*
S/0444/2023/IO/2

strana 1

Dodatek č. 2
KUPNÍ SMLOUVY

uzavřena podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů
Níže označené smluvní strany-----------------------------------------------------------------------------------

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek.
osoba oprávněna jednat: Petr Korč, primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:
Nicole Pivoňová – stavební technik
e-mail: pivonova.nicole@frydekmistek.cz; tel.: 558 609 264
Ing. Pavel Hrtús – stavební technik
e-mail: hrtus.pavel@frydekmistek.cz; tel.: 558 609 258

- dále jen kupující
a

Clean4you s.r.o.
se sídlem: Hněvotín 573, 783 47 Hněvotín
zastoupen: Milanem Horylem, jednatelem
IČO: 28618165
DIČ: CZ28618165
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. oddíl C, vložka
44537

- dále jen prodávající
- kupující a prodávající dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento dodatek č. 2 kupní smlouvy k dodávce
nábytku pro Městskou policii Frýdek-Místek, Těšínská 1083, následujícího znění a obsahu
(dále jen dodatek).

1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání kupní
smlouvy č. S/0444/2023/IO ze dne 19.07.2023 k veřejné zakázce „dodávka nábytku pro
Městskou policii Frýdek-Místek, Těšínská 1083“.

1.1 Původní článek 1 PŘEDMĚT PRODEJE se upravuje, doplňuje o následující:

Prodávající doplní stávající vybavení prodloužením 11 ks pracovních stolů na přestupkovém
oddělení, doplní 2 ks elektro krabic do desky stolu a 2 ks krycích sloupů do zasedací místnosti
MP, doplní na sekretariát MP ochranu stěny a odkládací stůl, demontuje výsuv pro PC klávesnici.



  S/0444/2023/IO/2 

strana 2 
 

 

 
 
 
1.2 Původní článek 2 KUPNÍ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY se upravuje: 
 
 

 CENA DÍLA  
BEZ DPH 

DPH 21 % Cena včetně DPH 

Cena dle kupní smlouvy 2 450 316,00 Kč 514 566,36 Kč 2 964 882,36 Kč 

Dodatečné práce  
dle dodatku č. 1 

14 000,00 Kč 2 940,00 Kč 16 940,00 Kč 

Neprováděné práce  
dle dodatku č. 1 -2 926,00 Kč -614,46 Kč -3 540,46 Kč 

Celkové zvýšení ceny dle dodatku č. 1. 11 074,00 Kč 2 325,54 Kč 13 399,54 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 2 461 390,00 Kč 516 891,90 Kč 2 978 281,90 Kč 

Dodatečné práce dle dodatku č. 2 85 480,00 Kč 17 950,80 Kč 103 430,80 Kč 

Cena dle dodatku č. 2 2 546 870,00 Kč 534 842,70 Kč 3 081 712,70 Kč 

 
Dle dodatku č. 2 je naplněn režim přípustné změny podle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
v rozsahu změnového listu č. 2, když hodnota změny závazku v důsledku dodatečných a 
neprováděných prací činí oproti sjednané ceně díla  4,18 %, tedy je v zákonném přípustném 
limitu do 10 % oproti původní sjednané ceně díla. 
 
1.3 Původní článek č. 3 DOBA, MÍSTO A DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ se upravuje: 
3.b) po provedeném zaměření ad a) do konce čtvrtého kalendářního měsíce provést vlastní 
dodávku a montáž zboží v místě plnění. 
 
 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 
 
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ustanovení § 2 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je 
objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 tohoto zákona povinen zaslat tuto 
smlouvu nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření Ministerstvu vnitra jako správci registru smluv 
k uveřejnění. 

 
3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za smluvní strany. 

Smluvní strany berou na vědomí, že účinnost této smlouvy nastává okamžikem uveřejnění 
v registru smluv dle předchozího ujednání tohoto článku smlouvy s tím, že neuveřejnění dle 
podmínek zákona o registru smluv zakládá jeho zrušení od počátku. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 36. schůze Rady města Frýdku-Místku ze dne 

20.02.2024. 
 



  S/0444/2023/IO/2 

strana 3 
 

 

5. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou zpracovávány v souladu s platnými právními 
předpisy, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne  
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. Informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na 
stránkách www.frydekmistek.cz. 

 

 

Příloha č. 1 změnový list č. 2 
Příloha č. 2 rekapitulace dosud provedených změn dle § 222 ZZVZ 
 
 
 
 
 
Za kupujícího:                                                                 Za prodávajícího: 
 
 
Ve Frýdku-Místku, dne __________ 2024                            V Hněvotíně, dne ________2024 

 

 

 

 

 

_____________________________         ____________________________ 

           Petr Korč                                                                       Milan Horyl 

            Primátor    jednatel 

 
 
 


